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Modus des Wettbewerbs

es gibt 10 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 10 Fechter

2 Runde/nvon 5
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

S/IG  Index
LANGE Camillo FC TAUBERBISCHOFSHEI 2 V 3/4 9
KAPPUS Bastian FC TAUBERBISCHOFSHEI (V4 \ 3/4 10
MICHEL Fabian FC TAUBERBISCHOFSHEI |3 V V 2/4 0
PENA WIRTH Phil TV JAHN SIEGEN 1 1 \ 2/4 1
GUARATNAM Kimi-Michael =~ FC TAUBERBISCHOFSHEI |0 0 0/4 -20

Runde Nr2 0:00

S/IG Index
FABER Justus TV JAHN SIEGEN V3 1 3/4 7
TAPPE Leon FC TAUBERBISCHOFSHEI |2 2 2/4 4
EIGENBROD Moritz TSG WEINHEIM 0 0 0 0/4 -20
WOHLMACHER Simon FC TAUBERBISCHOFSHEI |0 2 1 1/4 -7
BAUKNECHT Maurice-Leon FC TAUBERBISCHOFSHEI |V \% 4/4 16
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Nordbadische Schiiler Meisterschaft 2016

Herrenflorett Jg.2004

Tauberbischofsheim, 09.07.2016

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname

BAUKNECHT Maurice-Leon
KAPPUS Bastian

LANGE Camillo

FABER Justus

TAPPE Leon

PENA WIRTH Phil

MICHEL Fabian
WOHLMACHER Simon
EIGENBROD Moritz
GUARATNAM Kimi-Michael

Verein

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TV JAHN SIEGEN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TV JAHN SIEGEN

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FC TAUBERBISCHOFSHEIM
TSG WEINHEIM

FC TAUBERBISCHOFSHEIM

SIG

1.000
0.750
0.750
0.750
0.500
0.500
0.500
0.250
0.000
0.000

Index

16
10

GT

20
18
17
14
14
12
14

o O o

L)

PO 00000000



Document Engarde
09.07.2016 12:56:38

Viertelfinale

1

BAUKNECHT Maurice-

Nordbadische Schiller Meisterschaft 2016
Herrenflorett Jg.2004
Tauberbischofsheim, 09.07.2016

FC TAUBERBISC

BAUKNECHT Maurice-

BAUKNECHT Maurice-

8/4

KAPPUS Bastian

8 WOHLMACHER Simon FC TAUBERBISC 6/2
5 TAPPE Leon FC TAUBERBISC
FABER Justus
4 FABER Justus TV JAHN SIEGEN 10/7
3 LANGE Camillo FC TAUBERBISC
LANGE Camillo
6 PENA WIRTH Phil TV JAHN SIEGEN 10/5
7 MICHEL Fabian FC TAUBERBISC
KAPPUS Bastian
2 KAPPUS Bastian FC TAUBERBISC 10/5

10/2

BAUKNECHT Maurice:
5/4
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 BAUKNECHT Maurice-Leon FC TAUBERBISCHOFSHEIM  GER
2 KAPPUS Bastian FC TAUBERBISCHOFSHEIM  GER
3 FABER Justus TV JAHN SIEGEN GER
3 LANGE Camillo FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
5 TAPPE Leon FC TAUBERBISCHOFSHEIM  GER
6 PENA WIRTH Phil TV JAHN SIEGEN GER
7 MICHEL Fabian FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
8 WOHLMACHER Simon FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER
9 EIGENBROD Moritz TSG WEINHEIM GER
9 GUARATNAM Kimi-Michael FC TAUBERBISCHOFSHEIM  GER



